AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 052/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na
Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº
052/2022; Proc. nº 2021.0000.603.0140.  Abertura: 07 de dezembro de 2022, às 9h;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e
construção de alvenaria da Escola Estadual Cívico-Militar Prof. Lourdete de
Fátima de Paiva Sutir do município de Planaltina de Goiás -GO. Fonte: 100. Total
Estimado: R$ 4.813.101,42. Retire e acompanhe o Edital no
site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570,
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 26 de outubro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

22Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 27 DE OUTUBRO DE 2022

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.908

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#337911#22#394887/>

Protocolo 337911
<#ABC#337914#22#394889>

AVISO DE LICITAÇÃO
A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna público os Editais da CHAMADA PÚBLICA - 2º
Semestre, referente a contratação de Grupos Formais, Informais e Individuais, para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda
Escolar, na data e horário abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO
ESCOLAR

DATA DE
RECEBIMENTO DE
ENVELOPES 2022

DATA
SESSÃO

2022

05 202200006078462 Uruaçu Joaquim M. de Godoi 26/10 até 9h29 de
17/11

17/11 às 9h

O Edital poderá ser acompanhado e retirado: https://site.educacao.go.gov.br/licitacoes/. Informações na Unidade Escolar.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#337914#22#394889/>

Protocolo 337914
<#ABC#337995#22#394974>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 116/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO,
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 116/2022; Proc. nº 2021.0000.602.9335.
Abertura: 08 de dezembro de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação
de empresa de engenharia para Cobertura de quadra pequena padrão FNDE da Escola Estadual José Manoel Vilela, no município
de Jataí-GO. Fontes: 116. Total Estimado: R$  772.584,64. Retire e acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na
Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 26 de outubro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#337995#22#394974/>

Protocolo 337995
<#ABC#337996#22#394975>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 052/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO,
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 052/2022; Proc. nº 2021.0000.603.0140.
Abertura: 07 de dezembro de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria da Escola Estadual Cívico-Militar
Prof. Lourdete de Fátima de Paiva Sutir do município de Planaltina de Goiás -GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 4.813.101,42. Retire e
acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 26 de outubro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#337996#22#394975/>

Protocolo 337996
<#ABC#337997#22#394976>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 053/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO,
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 053/2022; Proc. nº 2022.0000.604.9654.
Abertura: 12 de dezembro de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para Execução de Reforma e Ampliação do Centro de Ensino em Período Integral João Velloso
do Carmo, município de Rio Verde-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 4.917.290,85. Retire e acompanhe o Edital no site: site.educacao.
go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 26 de outubro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#337997#22#394976/>

Protocolo 337997
<#ABC#337998#22#394978>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 054/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO,
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 054/2022; Proc. nº 2022.0000.606.1302.
Abertura: 13 de dezembro de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual Nair Tiecher
do município de Luziânia - GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 4.541.421,59. Retire e acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br.
Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 26 de outubro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#337998#22#394978/>

Protocolo 337998

BRASIL, 27 DE OUTUBRO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 5BFEFA21-A585-41AE-807D-1400FA482346